
18 października 2024

Szkoła Podstawowa nr 2 świętowała jubileusz 80-lecia

Osiemdziesiąte urodziny obchodziła Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt.
Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim. Jubilatka otrzymała wiele
prezentów, ciepłych słów i wyrazów sympatii od zaproszonych gości.

Uroczystości jubileuszowe odbyły się 17 października 2024 r. w sali
gimnastycznej szkoły. Byli zacni goście, na czele z przedstawicielami
samorządów, biznesu, duchowieństwa i emerytowanych pracowników. Były
efektowne prezentacje artystyczne w wykonaniu uczniów placówki. Były też
wystąpienia gości oraz wręczanie prezentów.

Miasto Bielsk Podlaski ufundowało szkole sprzęt sportowy, m.in.: komplet
strojów koszykarskich, buty lekkoatletyczne, stoły do tenisa stołowego i do gry
w piłkarzyki, rower treningowy, rakietki do badmintona czy wózek na piłki.
Zastępca burmistrza Iwona Kołos wraz z sekretarz miasta Jolantą Mierzwińską
przekazały też na ręce dyrektora szkoły Mirosława Chomaniuka pamiątkowy
grawerton z życzeniami burmistrza Piotra Wawulskiego.

W trakcie uroczystości zastępca burmistrza Iwona Kołos wręczyła dyrektorowi
oraz dwóm nauczycielkom Nagrody Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. Szerzej
o tych nagrodach informowaliśmy w materiale „Dzień Edukacji Narodowej
2024”.

https://umbielskpodlaski.pl/szkola-podstawowa-nr-2-swietowala-jubileusz-80-lecia/
https://umbielskpodlaski.pl/dzien-edukacji-narodowej-2024/
https://umbielskpodlaski.pl/dzien-edukacji-narodowej-2024/


Dyrektor Mirosław Chomaniuk przyznał pracownikom szkoły swoje nagrody.
Pogratulował też nauczycielkom, które otrzymały medale podczas
wojewódzkich obchodów Dnia Edukacji Narodowej w Białymstoku. Pamiątkowe
dyplomy otrzymali emerytowani nauczyciele, a statuetki dostali sponsorzy.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Bielsku Podlaskim powstała w 1944 r. i początkowo
mieściła się w dwóch drewnianych budynkach mieszkalnych przy ul. 3 Maja (w
pobliżu dzisiejszego Bielskiego Domu Kultury). Utworzono w nich 8 sal
lekcyjnych, pokój nauczycielski i szatnię, a zajęcia rozpoczęło 245 uczniów w 9
klasach. Pracowało z nimi 7 nauczycieli pod kierownictwem Ludmiły
Jermakowicz.

Pięć lat później oddano do użytku pierwszy fragment drugiego lokum SP 2 –
przy ul. Kościuszki, w którym następnie mieściły się też: Szkoła Podstawowa nr
1  i Gimnazjum nr 1 im. Niepodległości Polski, a dziś Szkoła Podstawowa nr 5
im. Szarych Szeregów. W obecnej lokalizacji – przy ul. Władysława Wysockiego
– „Dwójka” rozpoczęła pracę od roku szkolnego 1970/71. Imię patrona –
pochodzącego z Bielska Podlaskiego kapitana Wojska Polskiego Władysława
Wysockiego – nadano placówce 20 października 1975 r.

Wydarzenie miało miejsce 17.10.2024 r.
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